Copyright© 2012 APT Electronics Ltd.
All right reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 1
APT-PAK-DS57 Rev 1.2
目录

SMD 3014  0.2W 白光 LED APT-PAK-DS57
 Rev 1.2
 订购信息
颜色 色温范围
显色指
数 Min.
光通量(lm)
@60mA 电压
(V)@60mA
订购代码
Min. Typ.
冷白
ANSI 5700K
（5028K~7040K）
70
24~26 25 3.0-3.4 LL-KG000N-000E5
22~24 23 3.0-3.4 LL-KG000N-000E4
80
22~24 23 3.0-3.4 LL-KG000H-000E4
20~22 21 3.0-3.4 LL-KG000H-000E3
自然白
ANSI 4000K
（3710K~4503K）
70
24~26 25 3.0-3.4 LL-KG000Y-000E5
22~24 23 3.0-3.4 LL-KG000Y-000E4
80
22~24 23 3.0-3.4 LL-KG000U-000E4
20~22 21 3.0-3.4 LL-KG000U-000E3
暖白
ANSI
（2870K~3220K）
70
22~24 23 3.0-3.4 LL-KG000W-000E4
20~22 21 3.0-3.4 LL-KG000W-000E3
ANSI
（2580K~3220K）
80
20~22 21 3.0-3.4 LL-KG000V-000E3
18~20 19 3.0-3.4 LL-KG000V-000E2
Copyright ©2012 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com